
Contacto

Correo Electrónico apoyo.eadmin@tenerife.es

Dirección Postal

Plaza de España, s/n.
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente L0338001-LA0001763-A678
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-11-2018
a las 10:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería con delegación especial en TIC y Sociedad de la Información del Cabildo Insular de Tenerife
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tenerife.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QZ4TLKY%2BS4mXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Consultoría para el estudio y emisión de informes jurídico y técnico-económico
en relación al arrendamiento del suelo técnico en el datacenter del proyecto ÁLiX (D-ALiX)
(A678-2018)

Presupuesto base de licitación
Importe 11.770 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 04/09/2018 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FRANCISCO GUTIÉRREZ LEÓN
NIF 78565360M

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.770 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 09/08/2018

http://www.tenerife.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QZ4TLKY%2BS4mXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rddO09dBeQ7nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003386210 |  2018-504266 | mié, 14 nov 2018 10:22:36:822 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165521695600882799567496970255270533705 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rddO09dBeQ7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

